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Evento 8: MSC Adenau Senior Cup - EventProg: 2-Rennen - HeatN. MSC Adenau Senior 30 Laps

Tempi migliori del giorno Tempi migliori del mese
Pilota Categoria Ora Sec/Giro Pilota Categoria Data Sec/Giro
1| HAMMES RIMO 21.45.42 30,933 1| L6HR MIKE RIMO 01/04/14 24,696
2| Mike Léhr RIMO 21.46.09| 31,033 2| Manni RIMO 03/04/14| 30,766
‘3| Bjornn RIMO 21.44.34 31,061 3| Marvin RIMO 04/04/14 30,887
4] Dominik RIMO 20.14.186 31,075 4| BRAUN LEON RIMO 06/04/14 30,896
5[ Jungling Aaron RIMO 19.39.47 31,128 5| KOHLENBECK | RIMO 06/04/14 30,926
Km/h Sec/Giro
Pilota Categoria Kart | Media| Best | Medio | Best Durata | N. Giri | Posiz.
Bjoérnn FaRbender RIMO 4 42,11 144,622 | 32,910 | 31,061 | 987,306 30 1
.. | Mike Léhr RIMO 6 42,07 144,662 | 32,944 | 31,033 { 988,311 30 2 5
¥ fHAMMES THORSTEN RIMO 15 41,88 144,807 | 33,093 | 30,933 | 992,793 30 3 g
Dominik Fal3bender RIMO 2 41,80 (44,097 | 33,156 | 31,431 | 994,676 30 4
FULLGRABE OLIVER RIMO 11 41,78 |44,283 | 33,170 | 31,299 | 995,111 30 5
Tom Novotny RIMO 17 41,56 |44,403 | 33,349 | 31,214 | 1000,458 30 6
SCHUMACHER MARCEL RIMO 9 41,53 [43,953 | 33,377 | 31,534 |1001,318 30 7
Erdtmann Michael RIMO 14 41,36 |143,832 | 33,514 | 31,621 [1005,410 30 8
Michael Schmitz RIMO 19 40,86 (43,262 | 33,918 | 32,037 |1017,532 30 9
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1|73,48473,85476,979|73,111 74,953 76,763 74,339 75,334 76,187
2132,03332,14032,532| 32,099 31,964 33,633 32,184 32,086 32,924
3| 31,82331,90833,413| 31,826 32,034 32,784 31,864 32,381/ 34,102
4/ 32,04231,88¢31,557( 31,909 31,716 31,962 31,764 31,926 33,017
- 5|33,11932,37731,546( 32,582 32,382 31,677 32,634 32,044 32,140
g 31,558 31,43131,339(31,757 32,191 31,57¢ 32,017 31,894 32,207 $
7}31,54331,73831,131{31,619 31,694 31,887 31,779 31,661 32,419
8| 31,59431,57731,052| 31,664 31,710 31,679 31,711 31,819 32,037

9[31,7931,73332,086/ 31,679 31,914 31,519 32,355 32,111 32,414
10/ 31,80031,80032,273| 31,684 31,694 31,524 32,444 32,373 32,509
11]31,49031,57931,348( 31,634 31,741/ 31,834 31,907 32,451 32,3686
12| 32,04932,21031,930] 32,144 31,514 31,517 31,916 31,747 32,259
13| 31,47931,96431,307| 31,704 31,314 31,934 32,564 32,007 32,291
14/ 31,49831,48331,228 31,659 31,463 31,877 31,919 32,029 32,523
15| 31,62731,60131,086 (32,727 31,809 31,742 31,664 31,718 32,331
16| 31,36931,34931,337( 31,564 31,684 31,989 31,801( 32,654 32,144
17]31,12431,32431,320( 31,531 31,488 31,612 31,545 31,62132,416
18(31,17431,41431,972{ 31,554 31,814 32,147 31,879 32,229 32,248
‘19 31,32431,39531,946( 31,589 31,864 31,609 31,986 31,674 32,664
20| 31,38931,53¢31,541(31,717 31,730 31,214 31,821 31,786 32,362
21/31,20331,19731,847| 31,624 31,739 31,876 31,961 31,697 32,294
22|31,25(31,28¢31,366| 31,583 32,247 31,864 31,754 31,984 32,189
é3 31,32131,24Q31,036( 31,514 31,299 31,548 31,694 31,739 32,374
54 31,30Q31,34031,111 31,553 31,411 31,757 31,633 32,003 32,461
é5 31,07431,17632,084| 32,086 31,614 31,574 32,229 31,724 32,304
26 31,29431,24531,568| 32,497 31,994 32,542 32,94( 32,094 32,574
27]31,06131,11(31,018 31,566 31,501 32,042 31,800 31,804 32,132
éB 31,12931,22831,881| 31,439 31,627 31,509 31,534 31,903 32,334
?9 31,20 31,154@3@;933 31,431 31,357 31,59€¢ 31,940 31,962 32,563
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Evento 8: MSC Adenau Senior Cup - EventProg: 2-Rennen - HeatN.
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MSC Adenau Senior 30 Laps

Categoria

Data Sec/Giro

LGHR MIKE
Manni

Marvin
BRAUN LEON

B W N =

KOHLENBECK

RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO

01/04/14
03/04/14
04/04/14
06/04/14
06/04/14

24,696
30,766
30,887
30,896
30,926

Km/h
Best

Sec/Giro
Medio

Best

Durata

N. Giri | Posiz.

Werner Robertz

Markus Schlebusch
Enver Abdulahi
UNKELBACH MICHAEL
Maximilian Niggemann
Max Zimmermann

~. | BRUGMANN THOMAS

Michael Mller
Daniela Raab

RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
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40,09

44,167
43,876
43,545
43,951
43,837
43,710
43,629
43,284
43,713

39,77
39,76
39,53
39,35
39,22
39,18
38,67
38,55

34,571
34,854
34,857
35,065
35,218
35,343
35,371
35,842

31,381
31,589
31,829
31,535
31,617
31,709
31,768
32,021

35,954

31,707

1037,117
1045,617
1045,717
1051,950
1056,550
1060,293
1061,140
1039,425

898,843
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30
30
30
30
30
30
29
25
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31,818
32,301
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10
11
12
13
14
15
16
17
. 18
19

32,034

31,654

78,73479,21178,192
32,72232,24232,269
32,45632,73432,574
32,387)32,42432,264
31,68532,68932,418
32,00632,45431,939
32,02033,04131,927
31,79931,993
31,871[32,259
32,24631,85932,275
31,93(32,054
31,74431,58932,819
31,60031,82931,922
31,86432,075
31,48431,95332,057
31,44532,01432,144
31,59§32,13932,173
31,52432,64632,542
31,52931,71431,830
20| 31;381(31,93531,829

82,249

33,049

32,822
32,103
31,987
31,788
32,267
32,837

31,564
31,651
32,55(Q
31,708

21
22
23
24
25
%
27
28

31,49432,47
59,714965,68

31,66731,95(32,049
31,51632,07432,131
31,38931,87932,112
32,069
65,384
40,65832,29532,545
31,54432,30432,361
31,57432,18432,270
31,686¢32,24932,327

32,975
32,177
31,897
35,189
66,087
31,879
31,760

81,475
32,464 31,929
31,693 32,084
32,149 32,463
32,944 32,445
32,350 32,747
32,873
32,364 32,332
32,054 32,389
32,264
31,711
32,688
32,328
32,259
32,63¢
32,664 31,917
32,190
31,939
32,193
32,119
32,203
32,890
32,049
36,289
69,28(
31,897
31,617

31,617
31,53

31,699
31,823

79,627
32,214
32,770
32,504
32,61¢
32,624
33,242
32,509
32,363
33,391
32,686
33,030
32,348
32,125
32,423
32,664
31,957
31,924
31,919
31,958
31,859
32,560
32,548
38,514
65,904
32,266
32,629
31,709

80,318
32,368
32,445
32,487
32,485
32,794
33,592
32,854
33,669
32,754
32,272
32,153
32,077
32,150
32,359
32,734
32,142
32,395

78,499
32,503
32,627
32,437
32,914
32,410
33,994
32,227
32,521
32,194
32,087
32,838
32,225
32,209
32,274
32,271
32,137
32,021

81,772
32,099
31,871
32,502
32,690
32,509
33,761
32,517
32,034
32,667
32,089
32,003
31,943
32,144
32,931
32,494
31,707

31,987

32,476
32,067
32,129
31,914
32,124
39,207
65,289
32,713
32,790
32,481

32,644

31,76

32,179
32,081
32,124
32,799
32,211
68,643
47,945
32,647
32,509
33,364
32,531

31,783
32,212
32,043
33,814
32,589
39,479
65,213
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Evento 8: MSC Adenau Senior Cup - EventProg: 2-Rennen - HeatN. MSC Adenau Senior 30 Laps
Tempi migliori del giorno Tempi migliori del mese
Pilota Categoria Ora Sec/Giro Pilota Categoria Data Sec/Giro
1| Dominik RIMO 20.14.16 31,075 1| L6HR MIKE RIMO 01/04/14 24,696
2| Jungling Aaron RIMO 19.39.47 31,128 2| Manni RIMO 03/04/14 30,766
3| LIEDER LEON RIMO 19.41.53 31,146 3| Marvin RIMO 04/04/14| 30,887
4{ Bjérnn RIMO 20.12.42 31,310 4| BRAUN LEON RIMO 06/04/14| 30,896
5| BARTHOLOMAY| RIMO 19.06.05 31,336 5| KOHLENBECK | RIMO 06/04/14 30,926
Km/h Sec/Giro
Pilota Categoria Kart | Media| Best | Medio | Best Durata | N. Giri | Posiz.
SCHWARZE TORSTEN RIMO 1 40,14 (43,605 | 34,529 | 31,785 | 1035,865 30 1
... | HICKING LUDWIG RIMO 7 40,04 (43,652 | 34,614 | 31,751 | 1038,415 30 2
£y Sicken Alfred RIMO 12 40,02 143,836 | 34,634 | 31,618 | 1039,008 30 3 H
Michael Baresel RIMO 5 39,49 [43,187 | 35,096 | 32,093 | 1052,888 30 4
Jens Decker RIMO 3 39,19 |43,093 | 35,369 | 32,163 | 1061,071 30 5
SCHUMACHER HANS-PETE RIMO 18 38,53 142,326 | 35,970 | 32,746 [1043,129 29 6
Til Neuhof RIMO 13 38,50 142,509 | 36,002 | 32,605 | 1044,064 29 7
Hans Christoph Sch. RIMO 16 37,54 142,167 | 36,916 | 32,869 | 1033,650 28 8 |
1 2 44 4 5 6 7 8
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16/32,02931,872311618| 32,189 33,193
17]32,05431,91331,783| 32,099 32,534
18]32,16432,11431,810[32.15d 32,671

- 19]32,10731,86531,906| 32,204 32,508
20]31,93432,46(032,234| 32,347 32,537
21|32,02932,24632,415| 32,154 32,234
22(31,88731,94432,013| 32,164 32,794
23|32,35432,21d32,101| 32,326 32,403
24)31,83332,44632,372 32,164 32,163

105,38105,94 106,37 107,73 108,37 107,39 109,10 109,71
32,40432,51632,653| 33,141 33,068 33,694 33,661 33,584
32,28332,22132,055) 34,101 33,954
31,99932,09532,392| 33,392 33,404 33,579 33,164 33,044
32,09232,10331,916( 33,81 33,031
32,21632,33232,186 34,22% 34,226 34,249 34,020 33,004
32,09§32,08431,979( 33,041 32,914
31,94631,99232,103| 32,536 32,749 38,354 33,644 34,414
31,99131,92231,905 32,740 32,779 33,724 33,876 55,311
32,03733,49634,834 33,262 33,880
32,19432,19332,165] 32,130 32,894
12 32,07132,03¢32,025| 32,119 32,786
13{32,18331,93731,917( 32,262 32,85(
14(32,20432,24631,922| 32,235 32,479
15/32,39432,08631,850| 32,164 32,681

33,663 33,324 33,523

33,2300 34,295 34,179

34,020 33,529 33,062

32,964 32,943 33,483
32,984 32,829 33,264
32,94232,873 33,282
33,000 32,794 33,394
33,002 33,866 33,252
32,744 33,999 33,073

25/32,11931,89031,968| 32,594 32,733
26|32,04832,16632,171| 32,604 32,522
2731,95632,21432,152 32,294 32, 514
28[32,08431,75131,879] 32,175 32,943
20(31,78432,19332,283| 32,124 32,524
30{32,00131,92132,031| 32,401 32,71

32,84( 33,622 32,884
32,87133,081 33,904
32,893 33,116 33,453
33,167 34,553 33,504
33,010 33,034 33,49(
32,789 33,054 34,725
32,854 34,171 32,932
33,004 32,894 32,869
34,159 34,352 33,227
34,37832,917 33,250
33,152 32,604 33,209
32,854 32,889 33,387
32,85(0 32,784 33,216
32,804 33,069
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